

Årsredovisning

Harmoni & Rörelse Sverige AB

559072-8092

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Melin

2026-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva musik och filmproduktion och konsultation av företagsverksamhet. Genom inspirerande föreläsningar, arrangemang och event skapa medvetenhet hos organisationer kring deras möjlighet att höja prestation genom en förändrad/optimerad livsstil och kosthållning. Därutöver investera i värdepapper i andra verksamheter, driva utvecklingsfrågor för organisationer inom området effektivitet och byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	129 019	296 738	147 886	19 993
Resultat efter finansiella poster	-116 206	-2 543 920	87 320	-155 376
Soliditet %	58	78	90	89

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % jämfört med föregående år då bolaget under året haft ett ökat fokus på produktion och publicering av egen musik på streamingtjänster. Detta har inneburit att omfattningen av externa uppdrag minskat och att omsättningen återgått till en mer normal nivå i linje med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 694 708	-2 543 920	200 788
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-2 543 920	2 543 920	0
- Årets resultat			-116 206	-116 206
- Belopp vid årets utgång	50 000	150 788	-116 206	84 582

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	150 788
<i>Årets resultat</i>	<i>-116 206</i>
<i>Summa</i>	<i>34 582</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	34 582
<i>Summa</i>	<i>34 582</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	129 019	296 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	129 019	296 738
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-10 532	-25 204
Övriga externa kostnader	-218 459	-192 402
Personalkostnader	-73 999	-25 171
Summa rörelsekostnader	-302 990	-242 777
Rörelseresultat	-173 971	53 961
Finansiella poster		
Resultat från försäljning av onoterade aktier	0	-41 425
Utdelning från innehav av onoterade aktier	60 559	44 935
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-177	174
Nedskrivningar av utlånat kapital	0	-2 600 299
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 617	-1 266
Summa finansiella poster	57 765	-2 597 881
Resultat efter finansiella poster	-116 206	-2 543 920
Resultat före skatt	-116 206	-2 543 920
Årets resultat	-116 206	-2 543 920

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	99 975	99 975
Lämnade depositioner		4 100	0
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		104 075	99 975
Summa anläggningstillgångar		104 075	99 975
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 786	41 144
Övriga fordringar		2 985	11 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 940	8 099
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 711	60 689
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 528	95 868
<i>Summa kassa och bank</i>		31 528	95 868
Summa omsättningstillgångar		42 239	156 557
SUMMA TILLGÅNGAR		146 314	256 532

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	150 788	2 694 708
Årets resultat	-116 206	-2 543 920
<i>Summa fritt eget kapital</i>	34 582	150 788
Summa eget kapital	84 582	200 788
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 602	1 928
Leverantörsskulder	3 315	16 288
Skatteskulder	716	4 364
Övriga skulder	56 099	32 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	891
Summa kortfristiga skulder	61 732	55 744
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	146 314	256 532

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 354	140 644
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-95 926	-13 290
Utgående anskaffningsvärden	31 428	127 354
Ingående avskrivningar	-127 354	-140 644
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	95 926	-
Årets avskrivningar	-	13 290
Utgående avskrivningar	-31 428	-127 354
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ägarintresse i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 975	250 099
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-	-150 124
Utgående anskaffningsvärden	99 975	99 975
Redovisat värde	99 975	99 975

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 597 400	2 597 400
Utgående anskaffningsvärden	2 597 400	2 597 400
Ingående nedskrivningar	-2 597 400	0
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-	-2 597 400
Utgående nedskrivningar	-2 597 400	-2 597 400
Redovisat värde	0	0

Under perioden 2020–2023 lämnade bolaget ett större lån om 2,5 MSEK till ett annat aktiebolag, på affärsmässiga räntevillkor. Låntagaren försattes i konkurs under 2023 och konkursen avslutades den 31 januari 2025. Mot bakgrund av detta har fordran bedömts som osäker och skrivits ned i sin helhet. Nedskrivningen gjordes föregående räkenskapsår och har haft en väsentlig negativ påverkan på bolagets egna kapital.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-02

UNDERSKRIFTER

Alingsås

Anton Melin

Anton Melin

2026-03-02